様式第１号（第６条関係）

不登校児童生徒支援事業助成金交付申請書
　　年　　月　　日
飯田市長　様
住所又は所在地
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては代表者氏名

　　　　年度において、不登校児童生徒支援事業助成金の交付を受けたいので、飯田市不登校児童生徒支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり助成金の交付を申請します。

事業計画
	目的

	事業内容

	不登校児童生徒の利用見込み

登録人数　　　　　　　　人　　　利用延べ日数　　　　　　　日

[bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45]簡潔に記載し、１ページに収まるようにしてください。（行の高さは、必要に応じて変更してください。）

事業見込額の収支内訳書
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]１　収入の部
	科目
	金額（円）
	積算根拠・説明

	合計

２　支出の部
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]科目
	金額（円）
	積算根拠・説明

	合計

[bookmark: _GoBack]